PORTARIA Nº 028/2025

Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo em
comissão desta Casa Legislativa.

O Presidente do Poder Legislativo Municipal de Cerro Corá/RN, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, e em consonância com a Lei nº 864, de 03 de janeiro
de 2019, alterada pela Lei nº 895, de 19 de agosto de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Vanessa Alessandra Santos Oliveira, portadora do CPF nº
017.***-***-19, para ocupar o cargo em comissão de Chefia de Almoxarifado e Patrimônio,
junto a estrutura organizacional do Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, 21 de março de 2025.

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA

Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá